JUSTIFICATIVA 

A proposta de abertura de Crédito Adicional Suplementar para as 

Secretarias Municipais de Administração e de Infraestrutura, consiste na 

alocação de recursos no valor de R$ 140.110,90 (cento e quarenta mil e 

cento e dez reais e noventa centavos) destinados ao pagamento de serviços 

prestados por pessoa jurídica e aquisição de material de consumo pelas 

respectivas secretarias. 

A proposta de abertura de Crédito Adicional Suplementar para as 

Secretarias Municipais de Administração e de Infraestrutura, no valor de R$